[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «23» июля  2024 года

№ 48

с. Манино
О внесении изменений в постановление администрации Манинского сельского поселения от 15.03.2024 г. № 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района»

(в редакции от 09.04.2024 г. №28,от 14.06.2024г №38)
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения нормативных правовых актов Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района от 15.03.2024 г. № 17 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района» следующие изменения:
1.1. В Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района воронежской области:

1.1.1. Пункт 36 Перечня изложить в следующей редакции:

 «36. Предоставление разрешения на производство земляных работ.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных правовых актов Манинского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области и разместить на официальном сайте администрации Манинского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манинского

сельского поселения

С.Н.Борщев.